05 јануари  2018 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.01 - стр.4
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 15 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 15 став 1 од Закон за здруженија и фондации („Службен весник на РМ“ бр.52/10),  а во врска со член 12 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.01.2018 година, донесе
О Д Л У К А
за пристапување на Општина Богданци како соосновач на 
Здружението  Локална Акциска Група ,,Бојмија“ за општините Валандово, 

Богданци, Гевгелија и Дојран

Член 1

Со оваа одлука Општина Богданци пристапува како соосновач на Здружението  Локална Акциска Група “Бојмија”, како регионално здружение  за општините Валандово, Богданци, Гевгелија и Дојран со седиште кое ке се утврди во Статутот на Здружението.
Член 2

Со донесување на оваа одлука Општина Богданци станува соосновач на Здружението кое ќе настојува да прерасне во признаена и регистрирана Локална Акциона Група во рамки на единствениот регистар за регистрирање на Локални акциони групи при Министерството за заемјоделство, шумарство и водостопанство, како дел од спроведувањето на ЛЕАДЕР како  ИПАРД  мерка.

Се овластува Градоначалникот на општина Богданци да делегира и разрешува член кој ќе учествува во работата на Собранието и Управниот орган на  Здружението  Локална Акциска Група „Бојмија“.   
Член 3

Со донесување на оваа Одлука Општина  Богданци  ги остварува следните права и обврски:

· Да учествува во работата на органите и телата на Здружението.

· Да покренува дискусии и прашања од делокруг на работа на Собранието на Здружението за остварување на целите и задачите на Здружението.

· Да се придржува кон одредбите на Статутот на здружението.

· Да работи на обезбедување на материјално-финансиска состојба на Здружението.

· Да привлекува други членови.

· Да се залага на осварување на програмските цели и задачи на Здружението.

· Да учествува во спроведувањето на сите ставови и заклучоци донесени од органите и телата на Здружението.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-67/2                                                                                             Претседател
04.01.2018 год.                                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25.15, 61/15 и 39/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.01.2018 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Годишна програма за работа

на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година

1. Советот на Општина Богданци дава согласност на Годишната програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година.
2. Во Годишната програма во прилог број 2-Програма за одржување на јавна чистота во табелата: Површини каде ќе се извршува јавната читота, бр. 1 зборовите „чавдарова чешма се до бреботекс“ се заменуваат со зборовите: „ветеринарна станица до административа зграда на МЛАЗ“.

3. Се задолжува в.д. Директорот на ЈП „Комунална чистота“-Богданци да ги усогласи актите за организација и систематизација на работните места на јавното претпријатие согласно законските одредби.
4. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“

Бр.08-67/3                                                                                      Претседател
04.01.2018 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 37-з став 1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25.15, 61/15 и 39/16), член 20-б став 1 од Законот за вработени во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.01.2018 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Годишен план за вработување на 

ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година

1. Советот на Општина Богданци дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година под бр. 01-603/1 од 22.12.2017 година.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“

Бр.08-67/4                                                                                        Претседател
04.01.2018 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25.15, 61/15 и 39/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.01.2018 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плати на вработените во 

ЈП „Комунална чистота“-Богданци 

1. Советот на Општина Богданци дава согласност на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плати на вработените во ЈП „Комунална чистота“-Богданци под бр. 02-612/1 од 26.12.2017 година, донесена од Управниот одбор на претпријатието.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“

Бр.08-67/5                                                                               Претседател
04.01.2018 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25.15, 61/15 и 39/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.01.2018 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за покачување на дневна такса 

за градски пазар 

1. Советот на Општина Богданци дава согласност на Одлуката за покачување на дневна такса за градски пазар под бр. 02-515/2 од 21.11.2017 година, донесена од Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“

Бр.08-67/6                                                                                       Претседател
04.01.2018 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
С О Д Р Ж И Н А
  1. Одлука за пристапување на Општина Богданци како соосновач на Здружението Локална Акциска Група „Бојмија“ за општините Валандово, Богданци, Гевгелија и Дојран..1
2. Решение за давање согласност на Годишна програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година...................................................................................................1
3 Решение за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година...................................................................................................2
4. Решение за давање согласност на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плати на вработените во ЈП „Комунална чистота“-Богданци.........................2
5. Решение за давање согласност на Одлука за покачување на дневна такса за градски пазар.....................................................................................................................................................3
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
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